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REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

DATA/DATUM/DATE 18.03.2024
NR/BR. 02/1-154
PER/ZA/TO Kandidatét e
PERMES Komisionit Pérzgjedhss ,,f’; .:;g\ o
e LT N ‘s}'?
NGA/OD/FROM Njésia e Burimeve Njerézore — Kialtfina E@“ﬁ%@x () ;
_ le> S i EEd
LENDA/PREDMET/SUBJECT Njoftim pér listén e ngushté t& a q»gaesve dhe mbaﬁ@f\
- :
testit me shkrim pér pozitén : 1 Inféffmisr MF, ng kdhé t&
) Tie ST
pa caktuar, QKMF Shtime ——

T€ nderuar/a

Zyra ¢ Personelit ju njofton se pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& pranuara, pér pozitén : 1 Infermier
MF, n& kohé t€ pa caktuar, QKMF Shtime, , t& shpallur né Konkursin me nr. RN00013230 & datés 05.02.2024,
né bazé t€ kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ 07/2017 pér rregullimin e procedurave t&
Konkursit né sektorin publik, Komisioni Pérzgjedhés ka pérpiluar listén e ngushté t& aplikuesve, si¢ vijon:

. Besjana Qorrolli
. Blerta Hasani

. Diellza Ramadani
. Drita Rexhepi

. Diturie Fazliu

. Fetah Dugolli

. Fitore Xhema

. Habibe Dugolli

. Luljeta Shabani
10. Lendita Hysiqi
11.Vjosa Qorrolli
12.Zela Rashiti
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Té gjithé kandidatét t& cekur mé lartd, ftohen pér t’iu nénshtruar testimit me shkrim, mé daté
22.03.2024 (e premte) né ora 10:00 né sallén e vogél-Komuna Shtime.

Ju falénderojmé pér aplikim!

Suksese!



